
ANEXO I

Región de Murcia

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 3 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
DIPLOMADO NO SANITARIO/OPCIÓN TRABAJO SOCIAL - PROMOCION INTERNA (BORM

25/02/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

Consejería de Salud

***0406**

***2971**

***4251**

***4325**

***1940**

***4133**

***5060**

DNI/NIE

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, MARÍA LUISA

GARCÍA GARCÍA, MARIA ANGELES

GARCIA GONZALEZ, Mª MERCEDES

PEREZ GINER, ANGELES

GUIRAO SÁNCHEZ, JUANA MARIA

RUIZ PICO, CARMEN PILAR

CANO VALERA, MARIA CARMEN

Apellidos, Nombre

4

5

6

7

8

9

10

ORDEN Total

 45,9301

 44,6482

 44,3921

 40,6987

 37,5070

 26,4754

 22,5020

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 15,7576

 12,8788

 10,6061

 11,6667

 14,6970

 12,1212

 9,6970

 30,1725

 31,7694

 33,7860

 29,0320

 22,8100

 14,3542

 12,8050


